
Zarządzenie Nr 268/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 05 grudnia  2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2 Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę           79 528,31 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           17 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        17 183,53 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             5 770,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           21 000,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             500,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             4 560,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                150,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             5 279,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                800,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 800,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                300,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85306 – Kluby dziecięce

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                185,78 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          5 000,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę           79 528,31 zł

w tym:



Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           10 600,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             3 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę              1 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 235,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę             5 770,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 880,00 zł

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę                          8 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 150,00 zł

§ 4360 – Zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę                             200,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             725,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę             2 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę    183,53 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę     460,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             4 600,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 500,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                800,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę             4 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             1 700,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    300,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   500,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 250,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             2 600,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                       1 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          1 400,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 240,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                          1 540,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             339,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                             670,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę    500,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                     1 100,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny



§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę    470,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          162,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę    130,00 zł

§ 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę    150,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  788,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85306 – Kluby dziecięce

§ 4260 – Zakup energii o kwotę    185,78 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę                                       5 000,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


